
Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava
ev. iislo kupujiciho: 004/OVZ/19/ Mf--V., CN-21/19
ev. číslo prodávajícího;

BCupní

uzavřená dle § 2079 a naši. zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník)

mezi:

KUPUJÍCÍM
Název:

Sídlo:

IČ:
Zřizovací listina M2

Zastoupena:

Bankovní spojení:

Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba

00843989 l DIČ: CZ00843989

ČR ze dne 25. listopadu 1990 é. j. OP-054-25. 11. 90
MUDr. Jiřím Havrlantem, MHA, ředitelem FN Ostrava

Česká národní banka, 6. u. 43 - 65137761/0710

je plátcem DPH

PRODÁVAJÍCÍM

u právnické osoby

Obchodní firma:

Sídlo:

IC:

RADIX CZ s. r. o.

Čáslavská 231, 284 01 Kutná Hora

26774321 | DIČ: | CZ26774321 je-- BSBi'plátcem DPH
zapsaná u obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddil C. vložka 92823
Jednající:

Bankovní spojení:

Ing. Robert Ludvik, jednatel

Československá obchodní banka, é.ú. 277647691/0300

Preambule

Kupující a prodávajici uzavirajj tuto kupní smlouvu na základě výběru dodavatele veřejné zakázky "Systém pro
ukládám zvukových záznamů, videosekvencl a snímků vfatně sdíleni a živých přenosů, pro endoskopické
výkony". Tato^veřejná zakázka byla vyhlášena jako veřejná zakázka malého rozsahu nepodléhajicí působnosti
zákona 6. 134/2016 Sb. o zadáváni veřejných zakázek.

Prodávajici se zavazuje dodat kupujicimu předmět této smlouvy a převést na néj vlastnické právo. Kupující se
zavazuje za něj zaplatit sjednanou cenu.

l.
Předmět smlouvy

1. 1 Předmět smlouvy
Předmětem smlouvy je dodávka Systému pro ukládáni zvukových záznamů, videosekvenci a snimků včetně sdíleni
a živých přenosů, pro endoskopické výkony M2B set Základní jednotka, M2X set pracovni stanice a M2C
Softwarové licence (dalejen ,^boži'), které je určeno pro Kliniku otorinolaryngologie a chirurgie hlavy a krku a
Chirurgickou kliniku FN Ostrava a to v rozsahu a standardu dle specifikace uvedené v nabídce, která tvoři přilohu
č. 1 této smlouvy.

1. 2 Součástí předmětu smlouvy je rovněž:
. zajištěni dopravy do místa určeni, instalace, uvedeni do provozu s předvedením funk6nosti;
. součásti dodávky^ budou_ předepsané doklady - dodací (přepravni) list s jednoznaéným určenim poetu ks

u zásilce (případné identifikaci jednotlivých baleni), -pokud bude dovezeno před terminem instalace / předáni
do Investičniho skladu kupujiciho, instaiaéni protokol / předávaci protokol dle přílohy é. 5 této smlouvy;

. po uvedeni zařízeni do provozu budou předány prodávajicim kupujlcimu příslušné doklady:
předávací / instalaéni protokoly (odlišné od vzorového - ty budou obsahovat minimálně následujici
informace:

str. 1



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava
ev. číslo kupujfcfho: 004/OVZ/19/
ev. Číslo prodávajícího:

-K. CN-21/19

ve vztahu k obecným údajům: Iniciály pmdávajlciho/dodavatele. Iniciály kupujiciho/odběratele;^ Místo
určeni: Řada/člslo dokladu; Odkaz na související objednavku/kupni smlouvu; Odkaz na související fakturv;
Datum vystavení dokladu; Kontaktní údaje osoby vystavující protokol;
ve vztahu k dodávanému zboží: Typ zamenl/přistroje, výrobce, Označeni zboží v kupní smlouvě a na
faktuře. Dodané zboží (výrobky a příslušenství - v seznamu sestaveny lak, aby po sobě následovaly poloíky
tvoffcí logicky/funkCni dlíti celek/komplet ̂ zaveditelný do operativní evidence FN Ostrava = označitelný inventárním
číslem^ - cisto položky, katalogové číslo, obecný názevňyp, výrobní čisto, mnoistvi^ cena/kus s DPH,
Suma ceny za iogicky/funktnl dílčí celek/komplet ^zaueditelný do operativní evidence FN Ostrava = označitelný
inventárním číslem^;
pokud systém, zařízeni v dodávce vyžaduje instalaci na miste dodávky - protokol bude obsahovat l<r°mé
obecných údajů dále minimálně následující údaje: Typ zařlzeni/pnstmje, výrobce; Výrobní číslo, Místo
instalace, Informace o předinstalačnl pfípravě; Iniciály zástupce uživatele; Informace o výstupní kontrole
a předáni; Informaci, zda zafízení/přístroj Je kompletní a plné funkční v souladu se smluvním vztahem;

protokoly o zaškoleni obsluhy (instruktáž dle zákona é. 268/2014 Sb. v platném zněni_o zdravotnických
prostředcích), pokud přistroj nebo jeho Část vyžaduje kalibraci, validaci nebo jiné vstupni měřeni a revize před
uvedením do provozu budou předány kalibraéni listy, validaéni protokoly a protokoly k provedeným mérenim a
revizím;

dodáni návodu na obsluhu v českém jazyce v písemné podobě a 1x elektronicky na vhodném datovém nosiči -
napf na CD nebo tlash disku, (včetně informaci k preventivním prohlídkám - eetnost, rozsah, povinné servlsnj
zásahy a výměny dílů, včetně potřebné kalibrace nebo validace, požadovaných ověřeni a proměřeni parametrů
přístroje);
dodáni prohlášeni o shodé a ve vztahu k CE certifikátu - doklad (Prohlášeni dodavatele) _obsahujici é^slo
certifikátu vystaveného notifikovanou osobou a élslo notifikované osoby, která vystavila certifikáte a příslušné
dokumentace dle zákona 6. 263/2016 Sb., atomový zákon a 268/2014 Sb., o zdravotnických prostředcích;
dodáni informace o zahájeni a době záruky (např. formou čestného prohlášeni nebo písemné na některém
z předávaných dokladů);
dodáni informace/poturzeni (např. formou éestného prohlášeni nebo písemně na některém z předávaných
dokladů) o bezplatném zaškoleni obsluhy;
provedení všech nezbytných činností pro dodání, nainstalováni a odzkoušení dodávaného zařízení;
předmětem smlouvy je i prováděni bezplatného záruéniho servisu po celou dobu sjednané 24 mésléni záruéni
doby. Pod pojmem záruční servis se rozumi veškeré úkony, kontroly, kalibrace, provozni údržba, zkouška
dlouhodobé stability, apod., véetné vystaveni protokolů, které jsou předepsány výrobce dodávaných zatížení
pro zabezpečeni řádné funkce dodaného zařízení;
po celou dobu záru6ni lhůty na dodané zařízeni je prodávajici povinen zajišťovat bezplatné pravidelné
iechnicko-bezpeenostni kontroly (s použitím předepsaných sen/isnich kitů) a elektrické revize dle zákona
268/2014 Sb. ve zněni pozdějších předpisů. Důsledky vyplývajici z připadného neprovedeni této technicko-
bezpečnostní kontroly jdou ktiži prodávajícího.

1. 3.
Prodávající je povinen dodat zboží tak, aby nebylo v okamžiku dodáni zatíženo jakýmikoliv právy třetích osob
(včetně podmíněných nebo budoucích práv).

1.4.
Prodávající je povinen dodat zboží v požadované kvalitě tak, aby bylo uréeno pro zamýšlené použiti, vyhovovalo
podminkam certifikace, bezpečnosti a požadavkům na dobu životnosti, a aby odpovídalo popisu funkčnosti
uvedenému v průvodní dokumentaci zboží a v propagaénich nebo nabídkových materiálech výrobce 6i
prodávajícího před uzavřením této smlouvy.

II.
Cena

2.1
Cena je stanovena jako nejvýše přípustná a nepřekroéitelná a zahrnuje veškeré náklady, rizika, zisk a finanéni vlivy
(např. inflace nebo vývoj kurzu české měny vůči zahraniénim ménám) a to po celou dobu realizace zakázky v
souladu s podmínkami uvedenými v zadávací dokumentaci. Ceny jsou závazné a nejvýše přípustné, a to i při změně
výše DPH.

2.2
Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s realizaci předmětu plněni tj. předmět dodávky, balné, dopravné, celni 6i
jiné poplatky, likvidace odpadu a obalů, doloženi veškeré předmětné dokumentace k přistroji, instalaci a uvedenim
do provozu (včetně všech nutných komponent a přislušenstvi potřebných pro instalaci dle charakteru
dodávky/systému/přistroje - např. technologický rozvaděč, kabeláž od technologického rozvadéée k jednotlivým
částem systému, i mezi částmi systému, atd.), ualidace, kalibrace nebo jiná vstupní měřeni, ukončené protokoly
atd. Zaškoleni obsluhy - instruktáž v souladu se zákonem é. 268/2014 Sb. v platném zněni o zdravotnických
prostředcích -je zdarma.

str.2

í"-^



Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava

ev. iislo kupujfcfho: 004/OVZ/19/
ev. Číslo prodávajícího:

_-K, CN-2I/19

2.3

V souladu se zněním zákona é. 526/1990 Sb., o cenách se smluvní strany dohodly na celkové kupní ceně ve výši:
l Nabidkovacena bezDP^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ ^^^

^ --.. -.. _ _, __ " ,, ___, : ___ ", _ _ . .,. __, ;__, ,. _ .,., ____ ", ___ , _ . . Y-TO .yuu, - nt._
|P^21%^__, __, ___^^___^_

cena celkem yc. DPH j 1.874. 290, -ke l
Podrobný položkový rozpočet nabídkové ceny je uveden v přileze 6. 1 této kupní smlouvy.

3. 1 Záloha
Zálohy nebudou poskytovány.

Fakturace, platební podmínky

3. 2 Platební podmínky

sFtaaktnu^bdundrieAr^e^, ^/^k'^Í^dáTih ?protok0^^
?pafedpnoédu^annénzan2enl do FN ostra''a' včetné zašk("er" obsTU^Predá"^P°tfeblnych^^duuv^h°uji'c^h'^

Splatnost faktury se sjednává do 30 dnů od doručeni faktury kupujícímu.
3. 3 Obsah daňového dokladu

nile °u'';'e^'!dnád^tk:é fal<lul'a> musi splň°''at mim° náležltos" P°dle § 2S 2ákona 6' 235/2004 Sb. o DPH dále

o IČ
o den splatnosti,

° °z"ace."'-.pe"éž"'h° "sta*'u a 61SIQ úctu' ve Prospěch kterého má být provedena platba, konstantni
a variabilní symbol, - . - - - - i-.--,

o odvolávka na smlouvu, fislo smlouvy, prodávajiciho a kupujicfho,
o razítko a podpis osoby oprávněné k vystaveni dílčího a konečného účetního dokladu.
o přílohou faktury bude kopie potvrzeného předávacího protokolu

^m^a",^e, l !°.uladu S.A26'°dst: 3'..2ákona 6 235/2004 0 DPH " Plat"ém znéni dohodly, že dodavatel
Lza.s'lat-daň°'ré d°klady; '/čet"é P.i'il°h ''yhrad"é e-mailem na adresu: efakturace^mOfnď. Q'"'"

se zavazuje při této komunikaci dodržovat následující pravidla:
* L)eÍom:e:m_a'1" b"dou iako př"°h>' zaslány dokumenty vztahujici se pouze k jedné faktuře, platí

"jsden e-mail = jedna faktura a souvisejíc] dokumenty"; ' . ----- .-- -,
* ''se.ch"y, pi'itoze"é dokumenty budou výhradné ve formátu'PDF a v pořadí dokladů: faktura, ostatni

související dokumenty; ' -- -- .-. -,
* kupu).'CLSe zavazuJe akceptovat takto zasílané dokumenty, pokud splňuji ostatní náležitosti dané

Pouze výjimeéně je možné zasílat doklad v papírové podobě.
3.4 Doba uhrazen! daňového dokladu
Za okamžik uhrazeni faktury se považuje datum, kdy byla předmětná částka odepsána z účtu kupujiciho.
3. 5 Důsledky vady daňového dokladu
^prip^déde da,n°''y-d°kla.dnebude.°bsah°''at "yše ""edene náležitosti, je kupujicl oprávněn daňový doklad vrátit

:"?bí^LS. P'atn°s", z'":ls°bem' který Prokazuje, že do tohoto data'prodavaIicír'vracený-daňOTy'dokra ď"oď
^preyz al-y-tak°''. ém PřiPadéie prodávajici povinen daňový doklad opravit a v případe, 2eby'oprava~6inila

.
d.ol<lad^eprehte. dnym;. ''ysta'"t daň°'">' doklaid """y- Opravený nebo nový'daňový doklad ^^ ^0^

zaslán kupujícímu a zatíná běžet nová lhůta splatnosti.
3.6

Postoupeni pohledávky vzniklé na základě této smlouvy, nebo v souvislosti s ni, třeli straně bez Dředchozih
souhlasu statutárního zástupce objednatele FN Ostrava, je neplatné.

IV.
Termín a místo plněni

Í T?^m. 'n Plnér"a prejimka předmétu smlouvy
^d"ac'"lhl:lta ''četné "*'edeni do Pr°"°zu a zaškoleni obsluhy, je nejpozději do 4 týdnů od podpisu této kupní

str.3

í^-^3



Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790/5. 708 52 Ostrava

ev. čfslo kupujfclbo: 004/OVZ/19/
^v^ííslo prodávajícího:

_-K, CN-21/19

^^5^^^^n^S^i^^^d^°^^^k°l-^"hy a podpisu ns.alacn, ho
Pfe7á7a°cTp^t^I^°^k^HrpirhondOTnT;, la. ^p"lic;m", ^z°/-pr^

^^^%ss^esd ^^s^^s^^^
s^^^'zit zboži či jeho čás*' která )e poško2ená či ktera ̂  "-P'""ie P°dm, nky .éto smlouvy,
4. 2 Místo plněni
Místem plnénf je Faku""',. ",em°c"":R ost^a, 17, listopadu 1790, 708 52 Ostrava - Porubá, Klinikaotorinolaryngologie a chirurgie hlavy a krkua-Chirurgicka kSa'"F"N Ostrava1
4. 3 Součinnost

^^^y^i^S^^^k^vore^P^eb^?odmme<<. PSr-""°pred. étusmtouvy,

^ró^^^'^í^^j^^S;^^ram^^ad^^^^^-Sn;

4;4. NebezPeci škody zboží a vlastnické právo
Nebezpečí škody na předmětu smlouvy přecházi na kupujiciho okamžikem předáni předmětu smlouvy kupujicimu.
^^praw na zbožl precházl na kuPU"ciho instalaci a zaikolenim obsluhy, což bude dáno předávacim

v.

g ^ Sankční ujednání
^S, že<b^, nproncla;?''., proďenls dodár"ma ;nstalaci ̂ °?1 "hrnutého v předmětu smlouvy a uvedením

^^o&^e^^" kupluiclmu smluvniPoku*"'^'^i'^^l>^ed^l^^^^^^

^^SSř, ^S S^^^^vá DPH za každ^ den ̂dleni nad ^arantov-^
5.3

^opdZSmreukrTii cn^iLp^ď,CTLLÚh;ad"ou>kTJ. ^^^^ Poďe smlou''y. bude po'""e" zaplatit:imu úrok z prodleni ve výši stanoveném předpisy občanského pravá"
5.4

sD^uovdnnuDtóks,mJuvZ^ULbud, o"u"uhraren. y.veďe. n-ahrady škocty', která. ""^"^ P°Tše"im povinnosti, na niž se

1^, S,vz!^. ^'mL^yÉusplatned°~3dnů'od d°':^IPÍse"^é'^^h^p^^^
^OU5v1"drsI^tvdNhSnSnL^aró;Ím^. m. stra."Lseyyslov^^^^

věty občanského zákoníku na jejich vztahy založené touto-smtou'vou''

str 4

^-^s



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava
ev. {(šlo kupujícího: 004/OVZ/19/
ev. číslo prodávajícího:

-K. CN-21/19

VI.
Záruční podmínky

6. 1 Délka záruční doby
Prodávající prohlašuje, že dodávané předmět smlouvy je bez vad, a to bez vad faktických i právních a poskytuje
na předmět smlouvy záruční lhůtu v délce 24 měsíců, která začíná běžet první pracovní den ode dne uvedení
zařízení do provozu, tj. ode dne podepsání předávacího protokolu a zaškolení obsluhy.

Výrobce před uvedením stanovených měřidel do oběhu zajistí jejich prvotní ověřeni dle zákona č. 505/1990 Sb.
o metrologii, u ostatních měřidel jejich kalibraci.

Záruka zajišťuje, že zboží bude mít všechny vlastnosti dle smlouvy, dle dokumentace ke zboží, vlastnosti
odpovídající obsahu technických norem, které se na jednotlivé výrobky vztahuji a vlastnosti obvyklé po celou dobu
trváni záruční lhůty. Odpovědnost prodávajícího za vady zboží, na které se nevztahuje záruka, není tímto
odstavcem dotčena.

6. 2 Lhůta pro oznámení vad
Kupující je povinen vady zboží písemně oznámit (faxem, emailem, poetou) v následujících lhůtách:

. vady zboží, které jsou pokryty zárukou dle odst. 6. 1, je kupující povinen prodávajícímu oznámit kdykoliv po
dobu trváni záruční lhůty;

. vady zboží, které existovaly ke dni převzetí zboží kupujícím podle této smlouvy (byť se projevily později), je
kupující povinen prodávajícímu oznámit bez zbytečného odkladu poté, kdy získá dostatek informací a
podkladů o tom, že zboží má vady, nejpozději však do 2 let od převzetí zboží; případně

. vady zboží způsobené porušením povinností prodávajícího, které vznikly po dni převzetí zboží, je kupující
povinen prodávajícimu oznámit bez zbytečného odkladu poté, kdy získá dostatek informací a podkladů o tom,
že zboží má vady, nejpozději však do 3 let od převzetí zboží.

Oznámení vad musí minimálně obsahovat identifikaci smlouvy, popis vady či uvedení, jak se vada projevuje, počet
nebo rozsah vadného zboží a stanovit požadované nároky kupujícího z vad zboží. Záruční doba se automaticky
prodlužuje o dobu, která uplyne mezi nahlášením a odstraněním závady.

6. 3 Nároky kupujícího z vad zboží
Neuplatní-li kupující vůči prodávajícímu v konkrétním případe jiné nároky, prodávající je povinen bez zbytečného
odkladu, nejpozději však ve lhůtě dle odst. 6.4, odstranit oznámené vady zboží nebo dodat kupujícimu nové
bezvadné zboží. Právo kupujícího uplatnit další nároky vyplývající z vadného plnění stanovené příslušnými
právními předpisy tím není dotčeno.

6.4 Podmínky záručního servisu

V rámci záruční doby garantuje prodávající 2 kalendářní dny ke zprovoznění zařízeni bez potřeby náhradních dílů
od nahlášení závady kupujícím.

V rámci záruční doby garantuje prodávající 5 kalendářní dny ke zprovozněni zařízení v případě nutnosti náhradních
dílů nebo zapůjčení adekvátního systému od nahlášeni závady kupujícím,

Způsob nahlášeni oprav: telefonicky na tel. é. 607 069 173, e-mailem:

Veškeré servisní úkony (včetně dodávky náhradních dílů), pravidelné preventivní prohlídky včetně sen/isních kitů
dle doporučení výrobce a elektrické revize/kontroly prováděné v záruční době budou zdarma, včetně vystavení
protokolu dle požadavků zákona 6. 268/2014 Sb. ve zněni pozdějších předpisů.

Vil.
Software

7.1
Pokud Je součástí předmětu plnění dodávka softwarových produktů, pak se kupujícímu vyhrazuje Časově
neomezené a nevýhradní právo užívat tyto softwarové produkty na zboží, se kterým byly dodány, a to v nezměněné
formě.

7.2
Úplata za užívání softwarových produktů poskytnutých k předmětu plněni je obsažena v kupní ceně a prodávající
prohlašuje, že užívání softwaru kupujícím nebrání jakákoli překážka faktická či právní, vyplývající zejména
z předpisů o právu autorském.

str.5



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava
ev. Číslo kupujícího: 004/OVZ/19/_
ev. ííslo prodávajícího:

-K. CN-21/19

8.1

Vlil.
Ukončení smlouvy

Smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran, která bude obsahovat vypořádání všech
závazků, na které smluvní strany mohly pomyslet.

8.2
Kupující a prodávající mají právo odstoupit od smlouvy z důvodů a v souladu s příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku. V případě odstoupeni od smlouvy dojde mezi stranami k vypořádání vzájemných vztahů
souvisejícich s Již poskytnutými plněními mezi smluvními stranami v souladu s občanským zákoníkem. Účinky
odstoupení nastanou okamžikem doručení písemného odstoupení druhé smluvní straně. Podstatným porušením
této smlouvy je zejména (avšak nikoliv výlučně) prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více než 14 dni.

IX.
Závěrečná ustanoveni

9.3
Jakákoliv ústní ujednání, která nejsou písemně potvrzena oprávněnými zástupci obou smluvních stran, jsou právně
neúčinná. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

9.4
Veškerá textová dokumentace, kterou při plněni smlouvy předává či předkládá prodávající kupujícímu, bude
předána či předložena v českém jazyce.

9.5
V případě soudního sporu se místní příslušnost věcně příslušného soudu l. stupně řídí obecným soudem
kupujícího.

9.6
Smlouva Je sepsána ve dvou vyhotoveních, každá strana obdrží jedno. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem
obou smluvních stran a účinnosti nejdříve dnem zveřejnění v Registru smluv.

9.7
Prodávající souhlasí s uveřejněním plného znění smlouvy, včetně všech jejich změn a dodatků, a to v souladu se
zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném znění.

Přílohy smlouvy:
> příloha č. 1 - medicinsko/technická specifikace zboží, položkový seznam dodávky s oceněním jednotlivých

položek a jejich příslušenství;
> příloha č. 2 - seznam měřidel, jež jsou součástí dodávky;
> příloha č. 3 - informace k PBTK (četnost, rozsah včetně informace o nutných činnostech (např. výměna součástí,

kalibrace, validace, jiné činnosti) a požadavku na povinné servisní kity (položkový seznam
s oceněním);

> příloha č. 4 - prohlášení dodavatele o možnosti dodávek spotřebního materiálu nebo reagencií, včetně seznamu
možných dodavatelů (pokud spotřební materiál nebo reagencie jsou potřeba pro činnost systému /přístroje/ a
nebo není nutnost používat výhradně spotřební materiál nebo reagencie jednoho dodavatele);

> příloha č. 5 - vzor předávacího protokolu.

V Ostravě, dne ^^'f'. 'h. :í?.:^. 'l

akultní nemocnice Ostrava
MUDr. JiřiHaurlant, MHA

ředitel FN Ostrava

v Kutné Hoře dne

RADIX PZ s. r.o.
Lna. Robert Ludvíl

6§ly
zdravotnická technika

éASLWSKA 231, 28401 KUTNA HORA
IČO: 26774321, CIS; CZ26774321'

TU., aitf 316  
sir. 6

o
'^^



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava
ev. (fslo kupujícího: 004/OVZ/19/_-K, CN-21/19
ev. číslo prodávajícího:

Příloha 6. 1 - medicínsko/technická specifikace zboží, položkový seznam dodávky s oceněním položek

-CN396-19-JH-R4

Příloha č. 2 - Seznam měřidel

"Součástí dodávaného systému nejsou méňdla podléhající zákonu o metrologii v platném znénl. Žádná část
systému ani systém jako celek nevyžaduje kalibraci ani validaci"

Příloha 6. 3 - Informace k PBTK (četnost, rozsah včetně informace o nutných činnostech (např. výměna součásti,
kalibrace, validace, jiné činnosti) a požadavku na povinné servisní kity (položkový seznam s oceněním) případně
informaci, že výrobce na dodávaný předmět plnění servisní kity nedoporučuje

PBTK 1x ročně, základní kontrola bez výměny součástí
není požadavek na povinné servisní kity

Příloha é. 4 - Prohlášeni o možnosti dodávek spotřebního materiálu nebo reagencif včetně seznamu
možných dodavatelů (pokud není nutnost používat výhradné spotřební materiál nebo reagencie jednoho
dodavatele)

Dodávaný systém nevyžaduje ke svému provozu spotřební materiál /speciální SZM/reagencie. )

str 7

. ~^^3



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava
ev. čfslo kupujfcfho: 004/OVZ/19/
ev. číslo prodávajícího:

-K.. CN-21/19

Příloha č. 5 - Vzor předávacího protokolu

Předávací protokol
RADIX CZ s. r.o.
IC 26774321
DICCZ26774321
Adresa: Čáslavská 231, 284 Ol Kutná Hora
tel: 327 315 980
email: radix@radixcz. cz
Smlouva/objednávka č.:
004/OVZ/19/ -K
Faktura č.:

Datum vystavení
předávacího protokolu:

Odběratel Fakultní nemocnice Ostrava
IC 00843989
DIČ CZ00843989
Adresa 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava - Porubá
tel: 
ema

Místo určení:

Adresa (vč. uvedení pavilonu/budovy)

Fakultní nemocnice Ostrava

budova Klinika otorinolaryngologie a chirurgie hlavy a
krku, Chirurgická klinika
17. listopadu 1790
70852 Ostrava - Porubá

Dodavatel potvrzuje, že zboží, tak jak je uvedeno níže, bylo dodáno a nainstalováno v souladu s Kupní
smlouvou č. 004/OVZ/19/ -K .

Zboží č. l: Systém pro ukládání zvukových záznamů, videosekvencí a snímků včetně sdílení a živých
přenosu, pro endoskopické výkony
Označení zboží v rozpočtu projektu (kód +
název)

Označení zboží v kupní
smlouvě a na faktuře

Systém pro ukládání
zvukových záznamů

Typ přístroje, výrobce

Medirecord

Dodané výrobky a příslušenství:
Příslušenství- obecný
název

M2B set

M2X set
M2C
SWM2CI

Příslušenství - typ

Základní jednotka

Pracovní jednotka
Softwarová licence

Softwarová licence

Výrobní číslo

B2019032
B2019033
B2019034
B201903S
X2019009

Výrobce

Medirecord

Medirecord

Medirecord

Medirecord

Počet

4

I

4

2

Cena/kus
s DPH

225000

245000
87000
28000

Servis zdravotnického prostředku dle zákona č. 268/2014 Sb. je garantován, firmou RADIX CZ, a to jako
záruční po dobu 24 měsíců ode dne uvedení do provozu a potvrzeného předání včetně zaškolení.

Zaškolení personálu se zacházením se zdravotnickými prostředky proběhlo dle zákona č. 268/2014 Sb.
a bylo bezplatné.

Zboží předal:
Datum:

Podpis:

Zboží převzal:
Datum:

Podpis:



fc RADIXCZ
zdravotnická technika

Komu; Fakultní nemocnice Ostrava
Zastoupena:
MUDr. Jiří Havrlant, MHA

ředitel nemocnice

17. listopadu 1790/5
708 52 - Ostrava - Porubá

Česká Republika

Název:

kat. Ěíslo_

Systém pro ukládáni zvukových záznamů. videosekvencí a snímků včetně sdílení a íiwch
přenosů, pro endoskopické wkonv"

Nabídka číslo: 396-19-JH-R4 16.12.2019

M2B set Základní iednotka fslavel
HWM2B HW streamovací a nahrávací' jednotky M2B
SWM2B Licence Software oro M2B, SWM2B 2. 20
TSM15 Monitor 15" dotykový
MARK rozširenf SWM2B o markovací modul
RCCAM Ovládání nahrávání na hlavě kamer/
KEYM Klávesnice medical s touchpad
VESA VESA držák pro monitor 15"
3MB Rameno k monitoru

M2X set Pracovní iednotka fmasterl
HWM2X centrální iednotka HW server
SWSOL Licence Software pro sen/er s SOL databází SWSOL 2. 15
TSM24 FULL HD monitor. 24" dotvkow. ne medical
KEYSTM klávesnice stand. + mvš
SWM2Cb mobilní aolikace ovo nahrávaní a komunikaci s M2B a M2X.

Zabezoečenv DrístuD. dat Dacienta. DODJS wkonu. filter. VIDEO Manaaer
Exoort/Imoort do PACSu. streamina. export do PDF

M2C Softwareová licence, olná verze flékarl
5WM2Cb Licence Software, mobilní aolikace oro nahrávaní a komunikaci s M2B a M2X,

Zabezoečenv Dnstuo, dat oacienta, DODÍS wkonu, filter. VIDEO Manaaer
ExDort/Imoort do PACSu. streamina. exoort do PDF

21 225 000, 00 Kč 900 000. 00 KČ

21 245 000,00 Ki 245 000,00 Kč

21 87 000, 00 Kť 348 000. 00 Kč

Sazba DPH

0%
15%
21%

Sofbwareová licence, administravivní verze fsekretářkal

Základ daně

0, 00
0, 00

l 549 000, 00

DPH

0, 00
0, 00

325 290, 00

2 21 28 000,00 Kč

Základní cena bez DPH:

Cena celkem bez DPH;
DPH:

56 000.00 Kč

l 549 000, 00 Ke

l 549 000, 00 KČ
325 290, 00 Ke

Cena celkem včetně DPH;|1 l 874 290, 00 KCI|

Platnost nabídky: do 31.12.2019, dodací lhůta: ihned po podpisu kupní smlouvy, záruční lhůta: 24 měsíců.
Doprava, instalace a zaškolenf je v ceně dodávky, servis zajišťuje RADIX CZ s. r. o.

Děkuji Vám za Vás zájem a v případě dotazů se na mne, prosím, kdykoliv s důvěrou obraťte,
S pozdravem

'--T>0




